Secretaria da

Educação

AVISO DE COTAÇÃO 23/2022

A Secretaria Municipal da Educação de Salvador, por intermédio da

Gerência Administrativa, torna público para conhecimento dos

interessados, que estará recebendo até o dia 14 de abril de 2022,

através do e-mail bancodepreco@educacaosalvador.net, cotação de

preço para contratação de serviços de Agente de Integração com

vistas ao preenchimento de vagas de estágio.

Os interessados deverão entrar em contato através do telefone (71)
3202-3083, para obtenção de termo de referência e esclarecimentos
de dúvidas.

Salvador/BA, 08 de abril de 2022.

Geusa Fabrine Saraiva

Gerência administrativa

mailto:bancodepreco@educacaosalvador.net,%20cotação